РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Созыв  II
               « 19 » марта  2010 г.

Сессия VI - внеочередная

№ 34
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

 от 27 ноября 2009 года № 15 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»

В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23 марта 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» и в связи с поручением Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 27 ноября 2009 года № 15 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер», следующие изменения:

- Приложение № 1 в части «Нормативы расхода тепловой энергии на отопление» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2010 года.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя»
Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов

Приложение №1 к решению Собрания

депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

от 19 марта 2010 года № 34
Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
	Вид норматива
	Ед.изм.
	Количество

	I. Нормативы расхода тепловой энергии на отопление

	При централизованном теплоснабжении
 (при наличии приборов теплоснабжения в местах общего пользования)

	На 1 месяц оплата круглый год
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади
	0,017

	На 1 месяц оплата в отопительный сезон
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади
	0,028

	При централизованном теплоснабжении

 (при отсутствии приборов теплоснабжения в местах общего пользования)

	На 1 месяц оплата круглый год
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади
	0,016

	На 1 месяц оплата в отопительный сезон
	Гкал. на 1 кв.м. отапливаемой площади
	0,026

	При индивидуальном теплоснабжении

(при отсутствии центрального теплоснабжения в жилом помещении и наличии приборов теплоснабжения в местах общего пользования)

	На 1 месяц оплата круглый год
	Гкал. на 1 кв.м. площади жилья
	0,001

	На 1 месяц оплата в отопительный сезон
	Гкал. на 1 кв.м. площади жилья
	0,002